
Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 25 czerwca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 25 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 109 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osoba

– 97 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 11
osób w izolacji domowej 
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– 97 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 62 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 32

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 30

4. Liczba zleconych badań – 754

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 112

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Szpital Powiatowy w Limanowej
otrzymał  dofinansowanie  w
ramach  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej
24  czerwca  br.,  marszałek  województwa  małopolskiego  Witold
Kozłowski, wicemarszałek Łukasz Smółka oraz Marta Malec-Lech i
Edward  Czesak  z  zarządu  województwa  małopolskiego  wręczyli
symboliczne  czeki  w  ramach  Pakietu  Medycznego  Małopolskiej
Tarczy  Antykryzysowej  na  ręce  przedstawicieli  placówek
medycznych z obszaru tarnowskiego i sądeckiego. Czek otrzymał
również  Specjalistyczny  Szpital  Chorób  Płuc  „Odrodzenie”  w
Zakopanem.
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Spotkanie odbyło się w agendzie zamiejscowej UMWM w Tarnowie.
W spotkaniu z przedstawicielami placówek medycznych z obszaru
tarnowskiego i sądeckiego uczestniczyli również wiceminister
zdrowia  Józefa  Szczurek-Żelazko,  posłowie  Anna  Pieczarka  i
Stanisław  Bukowiec,  radni  województwa  małopolskiego  Marta
Mordarska i Anna Mikos oraz starosta tarnowski Roman Łucarz i
wicestarosta Jacek Hudyma.

W  ramach  Małopolskiej  Tarczy  Antykryzysowej  uruchomiono
6 pakietów pomocowych realizowanych w obrębie trzech etapów.
Pierwszy  etap  stanowi  pakiet  medyczny,  przedsiębiorczości
i  płynności  finansowej,  drugi  buduje  pakiet  społeczny
i edukacyjny, natomiast trzeci to pakiet rozwoju. Na ratowanie
zdrowia, życia, miejsc pracy i całej gospodarki przeznaczono
około 1 miliarda złotych. Jak informuje Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego – przygotowywane są kolejne środki
finansowe na służbę zdrowia.

W  ramach  Pakietu  Medycznego  placówki  z  obszaru  sądeckiego
otrzymają 11,7 mln zł. Z pieniędzy tych zakupionych zostanie
m.in. 8 nowych karetek pogotowia.

Lista beneficjentów z regionu sądeckiego:

Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu – 4
372 268,39 zł

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr
Józefa Dietla w Krynicy Zdroju – 460 759,33 zł

Szpital Specjalistyczny im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach
2 343 579,86 zł

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu – 2 480 000,00 zł

Szpital Powiatowy w Limanowej – 2 085 445,07 zł

Dodatkowo Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc „Odrodzenie” im.
Klary  Jelskiej   w  Zakopanem  otrzymał  symboliczny  czek  na
przeszło 450 tys. zł.



Do placówek medycznych w regionie tarnowskim trafi ponad 10,6
mln zł unijnych środków. Za te pieniądze szpitalne oddziały
wyposażone  zostaną  w  nowoczesną  aparaturę.   Zakupionych
zostanie osiem nowych karetek pogotowia.

Lista beneficjentów w regionie tarnowskim:

Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie – 2 285 157,24
zł

Centrum Medyczne KOL-MED w Tarnowie – 250 531,04 zł

Specjalistyczny Szpital im. Edwarda Szczeklika w Tarnowie – 1
040 369,22 zł

Szpital w Dąbrowie Tarnowskiej – 1 148 376,05 zł

Szpital w Brzesku – 1 444 739,09 zł

Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej w Bochni – 1 938
091,92 zł

Powiatowa  Stacja  Pogotowia  Ratunkowego  w  Tarnowie  –
2  480  000,00  zł

Warto wiedzieć:

Małopolska  Tarcza  Antykryzysowa  została  podzielona  na  trzy
etapy. I etap buduje pakiet medyczny (190 mln zł), pakiet
przedsiębiorczości  (320,5  mln  zł)  i  pakiet  płynności
finansowej (111 mln zł). II etap to pakiet społeczny (55,2 mln
zł)  i  pakiet  edukacyjny  (35  mln  zł).  III  etap  to  pakiet
rozwoju  (279  mln  zł).  Obecnie  trwa  realizacja  I  etapu,
uruchomiony został II etap i rozpoczęto pracę koncepcyjną nad
pakietem  rozwoju.  W  sumie  na  realizację  działań
w  poszczególnych  obszarach  przeznaczono  ok.  1  mld  zł
z Funduszy Europejskich oraz budżetów państwa i województwa.

Źródło: szpital.limanowa.pl



Pomoc dla samorządów w ramach
Tarczy Antykryzysowej 5.0.
W dniu dzisiejszym przed budynkiem Starostwa Powiatowego w
Limanowej,  odbył  się  briefing  Posła  na  Sejm  RP  Wiesława
Janczyka i Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi. Podczas
wystąpienia  omówiono  założenia  Tarczy  Antykryzysowej  5.0.
Zachęcano samorządy powiatu limanowskiego do skorzystania z
tej formy wsparcia. 

Kwota wsparcia dla powiatu limanowskiego, to prawie 5 mln
złotych, a dla gmin powiatu limanowskiego 17 430 604 złotych.

Pieniądze mogą być przeznaczone na budowę dróg, chodników,
wodociągów, na inwestycje gospodarki wodno –  ściekowej , ale
również  na   modernizacje  i  remonty  przedszkoli,  szkół.
Pozyskane środki pomogą w realizacji m.in. budowy oddziału
geriatrycznego przy Szpitalu Powiatowym w Limanowej. Jest to
nowe  narzędzie  w  rękach  sprawnie  działającego  samorządu
lokalnego. Wnioski będzie można składać do połowy sierpnia br.
za  pośrednictwem  wojewody,  a  pieniądze  będą  w  dyspozycji
włodarzy samorządowych już we wrześniu br.

https://powiat.limanowski.pl/blog/pomoc-dla-samorzadow-w-ramach-tarczy-antykryzysowej-5-0/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pomoc-dla-samorzadow-w-ramach-tarczy-antykryzysowej-5-0/


Jak  zaznaczył  Starosta  Mieczysław  Uryga  –  Dzięki  wsparciu
nasze plany i inwestycje nie będą zagrożone, będziemy mogli
spokojnie  realizować  te  inwestycje,  zadania,  które  możemy
uzupełnić o wkład własny. Środki te nie muszą być wykorzystane
w 2020 r.



To pomysł rządu na łagodzenie skutków przejścia przez czas
pandemii  dla  samorządów  –  gmin,  powiatów  i  miasta.  Gminy
otrzymają  pomoc  adekwatnie  do  rozpoczętych,  prowadzonych
inwestycji.  Myślę,  że  ta  pomoc  jest  oczekiwana  i  bardzo
znacząca, pozwoli zabezpieczyć środki własne- podkreślił Poseł
Wiesław Janczyk.

Nowoczesna karetka przekazana
do  użytku  podczas  Rady
Społecznej  Szpitala
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Powiatowego w Limanowej
W  dniu  23  czerwca  odbyło  się  spotkanie  Rady  Społecznej
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  które  poprzedzono
poświęceniem  nowej  karetki.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  :
Starosta Limanowski- Mieczysław Uryga wraz z przedstawicielami
Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego.

Nowoczesna  Karetka  wraz  z  pełnym  wyposażeniem  i  zabudową
przedziału medycznego została zakupiona na potrzeby realizacji
transportów wykonywanych w ramach umowy z Narodowym Funduszem
Zdrowia, zawartej w drodze postępowania konkursowego na pomoc
doraźną i transport. Umowa obowiązuje od kwietnia bieżącego
roku. Na jej podstawie Szpital w Limanowej świadczy usługi na
rzecz szpitali z terenu powiatów: nowosądeckiego i m. Nowy
Sącz,  gorlickiego,  limanowskiego  i  myślenickiego.  Z  całego
województwa  małopolskiego  takie  dodatkowe  transporty
międzyszpitalne realizowane są tylko przez 4 placówki,  w tym
właśnie Szpital Powiatowy w Limanowej, który wygrał konkurs
rozpisany przez NFZ. Świadczenie powyższe obejmuje transport
oraz  udzielenie  świadczeń  opieki  zdrowotnej  przez  zespół
transportu medycznego w przypadku konieczności : niezwłocznego
wykonania  zabiegu  u  innego  świadczeniodawcy,  czy  też
zachowania ciągłości leczenia u innego świadczeniodawcy.

Nowoczesny  ambulans  sanitarny  o  standardzie  P  wraz  z
wyposażeniem i zabudową przedziału medycznego został zakupiony
ze środków własnych Szpitala. Wartość nowej karetki to ponad
330 000 zł.

Po  poświęceniu  nowego  pojazdu  odbyło  się  posiedzenie  Rady
Społecznej  Szpitala,  które  zostało  zwołane  celem  omówienia
następujących kwestii:

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o1.
wykonaniu  planu  finansowego  i  inwestycyjnego  Szpitala
Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego za
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2019 r.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o2.
podziale zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym za
2019 r. sporządzonym przez Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego.

Rada jednogłośnie przyjęła obydwie uchwały

  

 

źr.: Szpital Limanowa

ZMIANA  PRZEPISÓW  W  ZAKRESIE
POMOCY DLA PRZEDSIĘBIORCÓW W
RAMACH TZW.TARCZY 4.0
Z dniem 24 czerwca 2020 r. ustawa z dnia 19 czerwca 2020 r. o
dopłatach  do  oprocentowania  kredytów  bankowych  udzielanych
przedsiębiorcom  dotkniętym  skutkami  COVID-19  oraz  o
uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z
wystąpieniem  COVID-19  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1086),
wprowadziła wiele zmian w zakresie udzielania wsparcia dla
przedsiębiorców w okresie pandemii, określonych w ustawie z
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dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,
innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych.

Najważniejsze zmiany:

Mikroprzedsiębiorcy,  którzy  otrzymali  pożyczki  na1.
pokrycie  bieżących  potrzeb  prowadzenia  działalności
gospodarczej  nie  muszą  składać  wniosków  o  umorzenie.
Umorzenie pożyczki nastąpi z urzędu, jeżeli działalność
gospodarcza była prowadzona przez okres trzech miesięcy
od dnia udzielenia pożyczki.
Przedsiębiorcy  składają  wnioski  o  wsparcie  do2.
powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na swoją
siedzibę,  a  nie  jak  dotychczas  miejsce  prowadzenia
działalności gospodarczej.
Środki  otrzymane  w  ramach  tarczy  antykryzysowej  nie3.
podlegają egzekucji sądowej ani administracyjnej.
Umowy o udzielenie wsparcia zawarte przed dniem wejścia4.
w życie nowych przepisów ulegają zmianie z mocy prawa.
O  pożyczkę  na  pokrycie  bieżących  kosztów  prowadzenia5.
działalności  gospodarczej  lub  statutowej  mogą  ubiegać
się  również  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty,  o
których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie.
O dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników6.
mogą  ubiegać  się  również  kościelne  osoby  prawne
działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do
Kościoła  Katolickiego,  o  stosunku  Państwa  do  innych
kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz  o  gwarancjach
wolności sumienia i wyznania.

W szczególności:

Dofinansowanie  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników1.
(Art. 15 zzb ustawy),



przedsiębiorca  jest  obowiązany  do  wykazania  spadku
obrotów  gospodarczych  w  ciągu  dowolnie  wskazanych  2
kolejnych  miesięcy  kalendarzowych,  przypadających  w
okresie po 31 grudnia 2019 r. a nie jak do tej pory po
dniu 01 stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego dzień
złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania,
dofinansowanie jest wypłacane w okresach miesięcznych,
na podstawie danych dołączonych do wniosku zatrudniania
pracowników objętych wnioskiem i wysokości wynagrodzenia
każdego z pracowników objętych wnioskiem i należnych od
tego wynagrodzenia składek na ubezpieczenie społeczne,
przedsiębiorca, w celu otrzymania dofinansowania, nie ma
już  obowiązku  składania  comiesięcznego  oświadczenia  o
zatrudnianiu w danym miesiącu pracowników objętych umową
oraz kosztach wynagrodzeń każdego z tych pracowników.
Przedsiębiorca  jest  natomiast  obowiązany  poinformować
powiatowy urząd pracy w formie oświadczenia o każdej
zmianie danych, co do zatrudniania pracowników objętych
wnioskiem,  mających  wpływ  na  wysokość  wypłacanego
dofinansowania  w  terminie  7  dni  od  dnia  uzyskania
informacji o jej wystąpieniu (art. 15 zzb ust.7b),
oświadczenia  przedsiębiorcy  składane  są  pod  rygorem
odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych
oświadczeń, co oznacza, że składający oświadczenie jest
obowiązany  do  zawarcia  w  nim  klauzuli  następującej
treści  „  Jestem  świadomy  odpowiedzialności  karnej  za
złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje
pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie
fałszywych oświadczeń,
obowiązek  zwrotu  dofinansowania,  w  przypadku
nieutrzymania  w  zatrudnieniu  pracowników  objętych
wnioskiem, nie dotyczy przypadków rozwiązania umowy o
pracę przez pracownika objętego umową o dofinansowanie
oraz rozwiązania z nim umowy o pracę na podstawie art.
52 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy lub
wygaśnięcia stosunku pracy tego pracownika w okresie, na
który  przyznane  zostało  dofinansowanie.  W  przypadku



natomiast, gdy przedsiębiorca na miejsce tego pracownika
zatrudni inna osobę, zostaje ona objęta umową, o której
mowa wyżej.
nabór  wniosków  o  dofinansowanie  części  kosztów
wynagrodzeń  pracowników  od  dnia  24  czerwca  2020  r.
odbywa się w sposób ciągły, a nie jak do tej pory wciągu
14  dni  od  dnia  ogłoszenia  naboru  przez  dyrektora
powiatowego  urzędu  pracy,
wniosek  o  dofinansowanie  przedsiębiorca  składa  do
powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na swoją
siedzibę, a nie jak do tej pory ze względu na swoją
siedzibę  lub  miejsce  wykonywania  pracy  przez
pracowników,
dofinansowanie,  o  którym  mowa,  nie  podlega  egzekucji
sądowej  ani  administracyjnej,  z  wyjątkiem  egzekucji
prowadzonej na rzecz osób, na których wynagrodzenia i
należne  od  tych  wynagrodzeń  składki  na  ubezpieczenia
społeczne to dofinansowanie zostało przekazane. Środki
te, w razie ich przekazania na rachunek płatniczy, są
wolne  od  zajęcia  na  podstawie  sądowego  lub
administracyjnego  tytułu  wykonawczego.

Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności2.
gospodarczej  (Art.  15zzc)  dla  przedsiębiorcy  będącego
osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników,

przedsiębiorca  jest  obowiązany  do  wykazania  spadku
obrotów  gospodarczych  w  ciągu  dowolnie  wskazanych  2
kolejnych  miesięcy  kalendarzowych,  przypadających  w
okresie po 31 grudnia 2019r. a nie jak do tej pory po
dniu 01 stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego dzień
złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania,
wniosek  o  dofinansowanie  części  kosztów  prowadzenia
działalności  gospodarczej,  przedsiębiorca  składa  do
powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na swoją
siedzibę, a nie jak do tej pory ze względu na miejsce
prowadzenia działalności gospodarczej,



nabór  wniosków  o  dofinansowanie  części  kosztów
prowadzenia  działalności  gospodarczej,  od  dnia  24
czerwca 2020 r. odbywa się w sposób ciągły, a nie jak do
tej pory wciągu 14 dni od dnia ogłoszenia naboru przez
dyrektora powiatowego urzędu pracy,
dofinansowanie,  o  którym  mowa,  nie  podlega  egzekucji
sądowej ani administracyjnej. Środki te, w razie ich
przekazania na rachunek płatniczy, są wolne od zajęcia
na  podstawie  sądowego  lub  administracyjnego  tytułu
wykonawczego.

Jednorazowa  pożyczka  z  Funduszu  Pracy,  na  pokrycie3.
kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej
mikroprzedsiębiorcy  (  15zzd  ustawy).

wniosek  o  pożyczkę  mikroprzedsiębiorca  składa  do
powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na swoją
siedzibę, a nie jak do tej pory ze względu na miejsce
prowadzenia działalności gospodarczej,
pożyczka wraz z odsetkami podlegać będzie umorzeniu z
urzędu,  pod  warunkiem,  że  mikroprzedsiębiorca  będzie
prowadził działalność gospodarczą przez okres
3 miesięcy od dnia jej udzielenia,
pożyczkobiorca  nie  będzie  musiał  składać  dodatkowego
wniosku o umorzenie pożyczki,
umowy o udzielenie pożyczki zawarte przed dniem wejścia
w życie nowych przepisów ulegają zmianie z mocy prawa.

Wsparcie dla organizacji pozarządowych ( 15zze ustawy)4.
dofinansowanie  części  kosztów  wynagrodzeń  pracowników
organizacji pozarządowej lub podmiotowi, o którym mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w
przypadku spadku przychodów z działalności statutowej w
następstwie wystąpienia COVID-19.

organizacja  pozarządowa  jest  obowiązana  do  wykazania
spadku obrotów gospodarczych w ciągu dowolnie wskazanych



2  kolejnych  miesięcy  kalendarzowych,  przypadających  w
okresie po 31 grudnia 2019r. a nie jak do tej pory po
dniu 01 stycznia 2020r. do dnia poprzedzającego dzień
złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania,
dofinansowanie jest wypłacane w okresach miesięcznych,
na podstawie danych dołączonych do wniosku,
organizacja  pozarządowa,  w  celu  otrzymania
dofinansowania,  nie  ma  już  obowiązku  składania
comiesięcznego  oświadczenia  o  zatrudnianiu  w  danym
miesiącu  pracowników  objętych  umową  oraz  kosztach
wynagrodzeń każdego z tych pracowników. Organizacja jest
natomiast obowiązana poinformować powiatowy urząd pracy
w formie oświadczenia o każdej zmianie danych, mających
wpływ na wysokość wypłacanego dofinansowania w terminie
7 dni od dnia uzyskania informacji o jej wystąpieniu,
oświadczenia składane są pod rygorem odpowiedzialności
karnej za składanie fałszywych oświadczeń, co oznacza,
że składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w
nim  klauzuli  następującej  treści  „Jestem  świadomy
odpowiedzialności  karnej  za  złożenie  fałszywego
oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o
odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych
oświadczeń,
obowiązek  zwrotu  dofinansowania,  w  przypadku
nieutrzymania  w  zatrudnieniu  pracowników  objętych
wnioskiem, nie dotyczy przypadków rozwiązania umowy o
pracę przez pracownika objętego umową o dofinansowanie
oraz rozwiązania z nim umowy o pracę na podstawie art.
52 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy lub
wygaśnięcia stosunku pracy tego pracownika w okresie, na
który  przyznane  zostało  dofinansowanie.  W  przypadku
natomiast, gdy organizacja na miejsce tego pracownika
zatrudni inna osobę, zostaje ona objęta umową, o której
mowa wyżej,
nabór wniosków o dofinansowanie od dnia 24 czerwca 2020
r. odbywa się w sposób ciągły, a nie jak do tej pory
wciągu 14 dni od dnia ogłoszenia naboru przez dyrektora



powiatowego urzędu pracy.

Wsparcie  dla  kościelnej  osoby  prawnej  działającej  na5.
podstawie  przepisów  o  stosunku  Państwa  do  Kościoła
Katolickiego  w  Rzeczypospolitej  Polskiej,  o  stosunku
Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz
o  gwarancjach  wolności  sumienia  i  wyznania  oraz  jej
jednostce organizacyjnej (art. 15 zze2);

kościelna  osoba  prawna  działającej  na  podstawie
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w
Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych
kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz  o  gwarancjach
wolności  sumienia  i  wyznania  oraz  jej  jednostka
organizacyjna może uzyskać dofinansowanie części kosztów
wynagrodzeń  pracowników  oraz  należnych  od  tych
wynagrodzeń  składek  na  ubezpieczenie  społeczne,
dofinansowanie może być przyznane na okres nie dłuższy
niż  3  miesiące,  przypadające  od  miesiąca  złożenia
wniosku w wysokości nieprzekraczającej kwoty stanowiącej
sumę 70% wynagrodzeń poszczególnych pracowników objętych
wnioskiem,  nie  więcej  jednak  niż  70%  minimalnego
wynagrodzenia w odniesieniu do każdego pracownika.
wnioskodawca  jest  obowiązany  do  utrzymania  w
zatrudnieniu pracowników objętych umową przez okres, na
który zostało przyznane dofinansowanie,
wniosek  składany  jest  do  powiatowego  urzędu  pracy
właściwego ze względu na siedzibę wnioskodawcy,
nabór  wniosków  odbywa  się  w  sposób  ciągły  od  dnia
ogłoszenia  naboru  przez  dyrektora  powiatowego  urzędu
pracy
oświadczenia składane są pod rygorem odpowiedzialności
karnej za składanie fałszywych oświadczeń, co oznacza,
że składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w
nim  klauzuli  następującej  treści  „  Jestem  świadomy
odpowiedzialności  karnej  za  złożenie  fałszywego
oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o



odpowiedzialności  karnej  za  składanie  fałszywych
oświadczeń.
dofinansowanie  nie  podlega  egzekucji  sadowej  ani
administracyjnej.

Aktualnie Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej prowadzi nabór na
wszystkie programy pomocowe, określone w ustawie tj. pożyczki
i dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników.  

Szczegóły  dotyczące  wsparcia  dla  przedsiębiorców  oraz
niezbędne  druki  zamieszczone  są  na  stronie
www.limanowa.praca.gov.pl   w  zakładce  Dla  pracodawców  i
przedsiębiorców „Tarcza antykryzysowa COVID 19”

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Powiatowym  Urzędzie
Pracy
w  Limanowej  osobiście  lub  pod  nr  telefonu:  18/3337916
(pożyczki),  18/3337862  (dofinansowania)  18/3375  850
(sekretariat  –  centrala).

Ogłoszenie wyników
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej ogłasza wyniki
otwartego  konkursu  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania
publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „prowadzenie domu
pomocy społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych”.
Pełna treść aktu prawnego jest dostępna poniżej:

Uchwała Nr 486/20 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 18
czerwca  2020r.  w  sprawie:  zatwierdzenia  protokołu  Komisji
Konkursowej z dnia 9 czerwca 2020 r. oraz wyboru oferty na
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy
społecznej pod nazwą „prowadzenie domu pomocy społecznej dla
osób przewlekle psychicznie chorych”

http://www.limanowa.praca.gov.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-wynikow/
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/06/Uchwała.486.2020.20-06.18.pdf


 

Konkurs rozstrzygnięty!
Informujemy, że konkurs plastyczny pt. „POWIAT LIMANOWSKI W
OCZACH DZIECKA” został rozstrzygnięty.  Wpłynęło 12 prac – 7 w
I  kategorii  wiekowej  i  5  w  II  kategorii  wiekowej.  Celem
konkursu  była  promocja  walorów  powiatu  limanowskiego,
widzianego  oczami  dziecka.  Oceny  prac  dokonała  Komisja
Konkursowa, która wybrała najciekawsze prace, przyznając 1, 2
i 3 miejsca oraz wyróżnienia.

Dziękujemy wszystkim, którzy podjęli wyzwanie i wzięli udział
w  konkursie.  Serdecznie  gratulujemy!  O  rozdaniu  nagród
poinformujemy zwycięzców indywidualnie.

Oto lista zwycięzców:

– kategoria wiekowa 6-10 lat

W pierwszej kategorii Komisja Konkursowa przyznała ex aeqvo
dwa pierwsze miejsca:

I miejsce: Daria Faron, Marcelina Poręba

II miejsce: Tomasz Kucharczyk

III miejsce: Oliwier Zelek

Wyróżnienie: Marta Kołodziej, Milena Poręba, Alicja Kucharczyk

– kategoria wiekowa 11-14 lat

I miejsce: Dominik Pach

II miejsce: Filip Cieślak

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-rozstrzygniety/


III miejsce: Jakub Kordeczka

Wyróżnienie: Maria Kądziołka, Zofia Kołodziej



















 

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 24 czerwca 2020
roku

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-24-czerwca-2020-roku/


K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 24 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 109 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osóba

– 97 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 12
osób w izolacji domowej 

– 96 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 61 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 32

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 29

4. Liczba zleconych badań – 753

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 112



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Alarm  przeciwpowodziowy  na
terenie Powiatu Limanowskiego
– odwołany

https://powiat.limanowski.pl/blog/alarm-przeciwpowodziowy-na-terenie-powiatu-limanowskiego-odwolany/
https://powiat.limanowski.pl/blog/alarm-przeciwpowodziowy-na-terenie-powiatu-limanowskiego-odwolany/
https://powiat.limanowski.pl/blog/alarm-przeciwpowodziowy-na-terenie-powiatu-limanowskiego-odwolany/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/06/zarządzenie.jpg


Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 23 czerwca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 23 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 109 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osób

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-23-czerwca-2020-roku/


– 97 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 13
osób w izolacji domowej 

– 95 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 50 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 27

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 23

4. Liczba zleconych badań – 747

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 109

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia


